

Rama Holding ApS

Vejlevangen 5, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 25 28 23 02

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Lars Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rama Holding ApS Vejlevangen 5 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 25 28 23 02
	Stiftet: 17. januar 2000
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Rasmus Lismann Storm, formand Marie Johanne Lismann Storm Lars Storm
Direktion	Lars Storm
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Lasto A/S, Kerteminde Storm Properties ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at være holdingselskab, samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 587 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-19.181	30.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	545.388	134.424
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.944	83.211
Andre finansielle indtægter	96	357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.961	-18.588
Resultat før skat	598.286	230.391
Skat af årets resultat	-11.631	-26.584
Årets resultat	586.655	203.807
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.388	134.424
Overføres til overført resultat	41.267	69.383
Disponeret i alt	586.655	203.807

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	35.000	35.000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.250.288	7.704.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.250.288	7.704.900
Anlægsaktiver i alt	8.285.288	7.739.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.323.501	2.256.798
Tilgodehavender i alt	2.323.501	2.256.798
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.252	4.704
Værdipapirer i alt	1.252	4.704
Likvide beholdninger	1.647	11.953
Omsætningsaktiver i alt	2.326.400	2.273.455
Aktiver i alt	10.611.688	10.013.355

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.363.650	1.818.262
6 Overført resultat	7.618.830	7.577.563
Egenkapital i alt	10.107.480	9.520.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.702	31.051
Hensatte forpligtelser i alt	7.702	31.051
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.958	451.411
Selskabsskat	34.980	0
Anden gæld	68	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.506	461.479
Gældsforpligtelser i alt	496.506	461.479
Passiver i alt	10.611.688	10.013.355

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.788	18.264
Andre finansielle omkostninger	173	324
	17.961	18.588
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2018	104.700	423.700
Afgang i årets løb	0	-319.000
Kostpris 31. marts 2019	104.700	104.700
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	-69.700	-238.700
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	169.000
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	-69.700	-69.700
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	35.000	35.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2018	5.886.638	5.886.638
Kostpris 31. marts 2019	5.886.638	5.886.638
Opskrivninger 1. april 2018	1.818.262	1.683.838
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	545.388	134.424
Opskrivninger 31. marts 2019	2.363.650	1.818.262
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	8.250.288	7.704.900
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lasto A/S	Kerteminde	100 %
Storm Properties ApS	Kerteminde	100 %

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2018	1.818.262	1.683.838
Resultatandel	545.388	134.424
	<u>2.363.650</u>	<u>1.818.262</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	7.577.563	7.508.180
Årets overførte overskud eller underskud	41.267	69.383
	<u>7.618.830</u>	<u>7.577.563</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2019 i alt 5.501 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Lasto A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Lasto A/S' mellemværende med pengeinstitut for 2.014 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Storm Holding ApS, CVR-nr. 40364463 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Storm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-199511959686
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 10:52:33
Underskrevet med NemID

Lars Storm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-199511959686
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 10:52:33
Underskrevet med NemID

Lars Storm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-199511959686
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 10:52:33
Underskrevet med NemID

Rasmus Lismann Storm

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-440342510452
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 10:33:52
Underskrevet med NemID

Marie Johanne Lismann Storm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-010883492715
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 10:01:49
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 10:58:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 570495e8PmgU23733825